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 Perussuomalaisten valtuustoryhmä teki seuraavan valtuustoaloitteen: 
 

”Valtuustoaloite: kaikki käyntirajoitukset pois kaikilta kuntosalikortin 
haltijoilta. 
 
Salossa, esimerkiksi Ollikkalan kuntosalilla, on käytössä sähköinen 
kulkuportti, joka toimii uimahallista ostetulla kulkukortilla. Saamieni viestien 
palautteella homma toimii hyvin, mutta pienen pientä viilaamista on. 
 
Nimenomaan se, että esimerkiksi eläkeläiskortin omistajat eivät pääse kuin 
yhden kerran salille päivittäin. Kaikki muut pääsevät useammin. 
 
Jos esimerkiksi sinulla unohtuu auton avaimet pukuhuoneeseen ja olet 
eläkeläiskortin haltija, on sinulla tällä hetkellä ainakin 2 mahdollisuutta. 
Johon esitän nyt kolmatta, toimivinta, reiluinta ja oikeudenmukaisinta 
vaihtoehtoa.  
 
Joko odotat, että vuorokausi vaihtuu ja saat autosi avaimen tai soitat 
uimahalliin ja joku tulee sieltä ja avaa sinulle oven. Ja nyt se kolmas: 
menet uudestaan omalla maksetulla kortilla sisälle ja haet avaimet ja 
menet kotiin. Eikö kuulosta järkevältä ja toimivilta vaihtoehdolta? 
 
On mielestäni edelleen aivan käsittämätöntä, että kaikki muut paitsi 
eläkeläiset pääsevät Ollikkalan kuntosalille useammin kuin kerran 
päivässä. 
 
Olen saanut tietooni, että väärinkäytöksiä olisi paljon mutta rehellisyyden 
nimissä minun on tätä todella vaikea uskoa.  
 
Jos näitä väärinkäytöksiä on, niin varmasti on otettu kortti pois näiltä 
väärinkäyttäjiltä?  
 
Ja onhan se pakko minunkin myöntää, että väärinkäytökset ovat aina 
väärin ja eivät todellakaan hyväksyttäviä mutta tässäkin pitää mietitä mihin 
nämä "rikolliset" ovat syyllistyneet. He ovat menneet kuntoilemaan, 
haluavat kohottaa kuntoaan. 
 
Minä henkilökohtaisesti en voi sietää minkäänlaista syrjintää ja uskon, että 
valtuusto, kaupunginjohtaja mukaan lukien, on samaa mieltä mutta tässä 
on mielestäni selkeä epäkohta, joka koskee tasapuolisuutta eläkeläisiä 
kohtaan. 
 
Joten esitän näinkin pientä asiaa, että eiköhän anneta eläkeläisten käydä 
salilla vaikka 100 kertaa päivässä ja väärinkäyttäjiltä kortti pois. Veikkaan, 
että käynnit eivät lisäänny mutta ihmisellä tulisi oikeasti hyvä mieli, että 
kaikki ovat todellakin samanarvoisia. Nyt näin ei valitettavasti ole. Kiitos. 
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Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen valmisteluun. 
 
Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen kello 19:32. 
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